

Ofertantul : NIPETGAL SRL Adresa: or.Chişinău, str.N.Titulescu 39,of.4

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă -în coloa

Departamentul Dotări al Ministerului Apărării

Numarul licitației:E-LICITATIE		Data: 02.01.2018		Alternativa nr:				
Denumirea licitației:Licitatie deschisa		Lot:		Pagina: din				
Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bunuri/Servicii:								
Lotul 1								
03211000-3	Crupe de gris	kg	3000	5,833	7,000	17.500,000	21.000,000	La cerere
Lotul 2								
03211000-3	Crupe de mei	kg	8000	7,825	9,390	62.600,000	75.120,000	La cerere
Lotul 3								
03200000-3	Crupe de hrisca	kg	5000	7,825	9,390	39.125,000	46.950,000	La cerere
Lotul 4								
03211600-9	Crupe de ovas	kg	4000	7,075	8,490	28.300,000	33.960,000	La cerere
Lotul 5								
03211000-3	Crupe de arpacas	kg	8000	5,467	6,560	43.733,333	52.480,000	La cerere



Lotul 6						
03211200-5	Crupe de porumb	kg	8000	5,683	6,820	54.560,000
						La cerere
Lotul 7						
03211400-7	Crupe de orz	kg	8000	5,500	6,600	52.800,000
						La cerere
Lotul 8						
03211100-4	Crupe de griu	kg	8000	4,692	5,630	45.040,000
						La cerere
Lotul 9						
03211300-6	Crupe de orez	kg	5000	10,392	12,470	62.350,000
						La cerere
Lotul 10						
03212213-6	Crupe de mazare	kg	4000	5,481	5,920	23.680,000
						La cerere
Lotul 11						
03221210-1	Fasole	kg	4000	16,315	17,620	70.480,000
						La cerere
				X	X	538.420,000

